0769
－	先导式减压阀用于P到A之减压及A到T之溢流功能。
－	用于底板安装，由比例电磁铁驱动。
						安装面按 DIN24	340，A型，
						ISO4401 和 CETOP-RP	121H
－	最大安全压力，可供选择。
－	控制阀芯弹簧对中。
－	3DRE 型电控器：

F
03 /12三通比例减压阀｜ 3DRE(M) 和 3DRE(M)E 型
型号说明
三通比例减压阀
/ /3DRE G24 VP L6X *-
无最大压力限制 =无代号
带最大压力限制 =	M
外接电控器														= 无代码
带内置放大器										=	E
通径 10																																							=	10
通径 16																																							=	16
底板安装																																																			=	P
系列 60 至 69																																																			=	L6X
(60 至 69：安装及连接尺寸保持不变）
压力等级
50bar																																																																																=	50
100bar																																																																													=	100
200bar																																																																													=	200
250bar( 仅对通径 16）																																														=	250
315bar	( 仅对通径 10）																																													=	315
更多详细信息
		用文字说明
V	=													氟橡胶密封 ,
适用于磷酸酯 (HFD-R)
无标记 =	丁腈橡胶密封
对于 3DRE(M) 型 :
A1=									控制电压 0-10V
F1=					控制电流 4-20mA
电控器供电电压
G24	=																																															24V	DC
控制油的供给与排放
控制油内供																																																																																	=Y
控制油外排
控制油外供																																																																																	=XY
控制油外排
对型号 3DRE(M):
K4	=								方形插座，不带插头
Z4	=													方形插座 , 带插头
对型号 3DRE(M)E:
K31	=							七芯插座，不带插头
Z31	=											七芯插座，带插头
0772
06
恒立液压｜液压元件
技术参数
概 述
通	径 10 16
重	量
3DRE	和	3DREM				 kg 7.7 10.2
3DREE	和	3DREME		 kg 7.8 10.3
安	装 任意 , 推荐水平安装
存储温度范围 ℃ -20 到 +80
环境温度范围
3DRE 和 3DREM ℃ -20 至 +70
3DREE 和 3DREME ℃ -20 至 +50
液 压  ( 在 HLP46；ϑ油=40℃±5℃	和 p	=	100bar 时测得 )
通径 10 16
最大工作压力
油口 P、A及 X bar 315 P 与 X=315；A=250
油口 Y bar 单独且无压力引回回油箱
油口 A
最大设定压力
压力等级 50bar bar 50 50
压力等级 100bar bar 100 100
压力等级 200bar bar 200 200
压力等级 250bar bar 250
压力等级 315bar bar 315
0 输入时油口 A最小压力设定值 参考特性曲线
最大安全压力
（无级调节）